FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 293, t.; Sicola, Repert. suppl., f. 70.

451. - (Petro de Corlay, mil., fam., concessio casalium Andrani et Castellane de Iustitiariatu Terre Ydronti). (Reg. 5, f. 141).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 293, t.

452. - (Secreto Apulie etc. Cum Gaufrido.... bona omnia Guilielmi de Siponto proditoris donata essent, et Secretus partem eorum retinuisse, mandat ut eidem Gaufrido omnia que idem Guilielmus habebat tradat. Datum Capue, V februarii XIII ind.). (Reg. 5, f. 141).

FONTI: Ms. W. Hagemann pr. l'Ist. stor. Germanico.

453. - Pro nob. viro Iohanne Caldarono mil., nepote et nuncio Principis Achaye. Scriptum est eidem (Secreto) et Vice Secreto Terre Ydronti. Cum, pro transitu nob. viri Iohannis Caldaroni mil., nepotis et nuncii magn. viri Guillelmi Principis Achaye... ad... partes Achaye, galeam unam Paschali, Prothontino Brundusii, ... assignari mandavimus, f. t. ... mandamus quatenus eidem Prothontino ... soldum pro mense uno et panadicam pro mense uno et medio... assignare curetis. Et cum pro efficaciore expeditione ipsius negotii Prothontino precepimus ut si aliquam aliam galeam... debeat nauilizare, f. v. precipimus quatenus... eidem Prothontino... nauilum ipsum... exolvatis, solidum nichilominus et panadicam... pro armatione ipsius galee... nauilizande loco pred. galee... eidem Prothontino... ministrantes. Precipimus preterea... quatenus eidem Prothontino... de sepo Curie... et in defectu de empticio, ... pro palmizanda galea pred. ... in quantitate solita ministretis... Datum Capue, V februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 141).

FONTI: Cerone, *La sovranità napolet. sulla Morea*, p. 49 sg. (trascriz.); Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 97 (trans.); Chiarito, Repert. cit., f. 293, t.; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), f. 759.

454. - Scriptum est Secreto Apulie etc. Cum, pro reparatione et munitione vassellorum nostrorum existentium in Apulia nullam tarditatem negligentiam seu defectum haberi velimus..., mandamus f. v. ... quatenus... totam quantitatem, quam Philippo de Sancta Cruce, Baroli et Monopoli Prothontino, ... per te exhiberi mandavimus per frequentes licteras nostras, ... eidem Philippo..., sine mora debeat assignare. Scituri etc. Datum Capue, V februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 141, t.).

FONTI: Ruocco, *I preparativi ecc.*, p. 37 (trascriz.).

455. - Scriptum est eidem Secreto. Ex parte Fusci Campanilis de Ravello, habitatoris et mercatoris Brundusii, et aliorum mercatorum..... Anconitanorum et Venetorum, fuit expositum... quod, cum ipsi per mag. Ginardum de Templo..... fuerint apud Brundusium disrobati, Nosque... tibi dederimus... in mandatis ut, facta inquisitione, ... dictas res, si estarent, restitueres mercatoribus memoratis, et si commode habere non possent... de pecunia Curie... exhiberes eisdem; et [si] per inquisitionem... inventum sit dictos mercatores certam vini olei et cere quantitatem et res alias admisisse, et de admissis quedam vini quantitas inveniatur per aliqua castra nostra Apulie distributa, tu de huius quantitate vini, ... quam castellani dicunt... habere pro thesauro, satisfacere dubitas mercatoribus antedictis, quamquam de aliis rebus admissis satisfactionem eis intendas facere congruenter, ... mandamus quatenus... eisdes mercatoribus de omnibus rebus admissis et etiam de... quantitate vini per castra nostra Apulie distributa, ... satisfacias... Insuper... mandamus ut... inquisitionem... de processibus ipsius Ginardi et socii et de bonis... ablatis... sub tuo sigillo ad Curiam nostram mictas. Datum Capue, VII februarii, ind. et a. ut supra. (Reg. 5, f. 141, t.).